Sk.g.: 2023./2024.
Naziv: Natjecanje mladih tehniCara

Kategorija: Graditeljstvo

Razina: Zupanijska
Zupanija: Varazdinska
Zaporke: true

#

Zaporka

61021DIJAMANT

13579HRVATSKA

11111 TEHNICKI
21011TIGAR
04571CVIJET
151210LOVKA
21105NOTA
44444KIKA
54321MAX
470230LOVKA
11110GITARA
13579POSTER
01234LOZINKA
77892RAKUN
12345BROJEVI
33333PAS
46011RANK
22221SOVA
53214PUPUL
26071REX

15771SKOLA

Bodova

99

90

86

86

84

82

81

81

80

7

74

73

72

72

72

70

67

66

66

65

64

Stvarno bodova

99

90

86

86

84

82

81

81

80

77

74

73

72

72

72

70

67

66

66

65

64

Rang

10
1"
12
13
13
13
16
17
18
18
20

21

Nagrada
false
false
false
false
false
false
false
false
false
false
false
false
false
false
false
false
false
false
false
false

false

Preneseno na visu razinu

7m

Izrada tehnicke tvorevine

50

48

45

45

49

49

45

48

43

45

43

40

41

39

39

47

38

37

40

40

40

Predstavljanje tehnicke tvorevine
10

10

10

10

10

9

10

9

10

10
10

10

Pisana provjera znanja
39
32
31
31
25
24
26
24
27
23
22
23
21
23
24
15
20
19
17
16

15



